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男子 １年１００ｍ 決勝(5組) 
【1組】(    +1.8   ｍ) 

1 [ 5] 533  平嶋  匠海 1 ( 大 野 ) 13.31 

2 [ 4] 821  勝田  晶伍 1 ( 金 旭 ) 13.37 

3 [ 7] 539  星野  寛人 1 ( 大 野 ) 13.84 

4 [ 1] 1520  小林  朔也 1 ( 旭 陵 ) 14.00 

5 [ 2] 122  郡司  直弥 1 ( 江 陽 ) 14.04 

6 [ 8] 535  近藤  裕貴 1 ( 大 野 ) 14.16 

7 [ 6] 480  岸  琉 希 1 ( 浜 岳 ) 14.29 

 [ 3] 475  須谷  健太 1 ( 浜 岳 ) 欠場 

【2組】(    +1.5   ｍ) 

1 [ 6] 1526  鈴木  結塁 1 ( 旭 陵 ) 13.96 

2 [ 5] 1529  三上凌太朗 1 ( 旭 陵 ) 14.03 

3 [ 3] 815  二宮  大己 1 ( 金 旭 ) 14.51 

4 [ 8] 616  西田  大翔 1 ( 神 田 ) 14.58 

5 [ 4] 620  紙谷  拓人 1 ( 神 田 ) 14.67 

5 [ 7] 321  佐藤  靖悟 1 ( 春 日 野 ) 14.67 

7 [ 2] 816  長谷川晴輝 1 ( 金 旭 ) 14.80 

8 [ 1] 720  二宮  涼太 1 ( 土 沢 ) 14.97 

 

【3組】(    +2.0   ｍ) 

1 [ 4] 910  田中  陸翔 1 ( 中 原 ) 14.68 

2 [ 8] 912  榎 本  翼 1 ( 中 原 ) 14.79 

3 [ 6] 320  井岡  拓海 1 ( 春 日 野 ) 14.83 

4 [ 7] 481  竹  慎之介 1 ( 浜 岳 ) 15.07 

5 [ 5] 470  齋藤  優空 1 ( 浜 岳 ) 15.21 

6 [ 1] 468  小島  健太 1 ( 浜 岳 ) 15.25 

 [ 2] 619  内海  聡太 1 ( 神 田 ) 欠場 

 [ 3] 1409  大 野  純 1 ( 横 内 ) 欠場 

【4組】(    +2.3   ｍ) 

1 [ 8] 615  戸邊  柚斗 1 ( 神 田 ) 15.48 

2 [ 3] 909  清水  莞多 1 ( 中 原 ) 15.58 

3 [ 6] 1525  石井  悠斗 1 ( 旭 陵 ) 15.69 

4 [ 4] 621  山﨑  煌太 1 ( 神 田 ) 15.98 

5 [ 7] 125  鈴木  涼太 1 ( 江 陽 ) 16.04 

6 [ 5] 721  丹羽  健大 1 ( 土 沢 ) 16.43 

 

【5組】(    +1.5   ｍ) 

1 [ 7] 820  日比  優也 1 ( 金 旭 ) 16.33 

2 [ 3] 622  太田  奨麻 1 ( 神 田 ) 17.33 

3 [ 5] 534  伊豆田悠馬 1 ( 大 野 ) 17.41 

 [ 4] 1527  端山  真生 1 ( 旭 陵 ) 欠場 

 [ 6] 120  川 迫  大 1 ( 江 陽 ) 欠場 

 

総合 
1   533   平嶋  匠海 1 ( 大 野 ) 13.31 +1.8 

2   821   勝田  晶伍 1 ( 金 旭 ) 13.37 +1.8 

3   539   星野  寛人 1 ( 大 野 ) 13.84 +1.8 

4   1526   鈴木  結塁 1 ( 旭 陵 ) 13.96 +1.5 

5   1520   小林  朔也 1 ( 旭 陵 ) 14.00 +1.8 

6   1529   三上凌太朗 1 ( 旭 陵 ) 14.03 +1.5 

7   122   郡司  直弥 1 ( 江 陽 ) 14.04 +1.8 

8   535   近藤  裕貴 1 ( 大 野 ) 14.16 +1.8 

 

男子 ２年１００ｍ 決勝(6組) 
【1組】(    +4.1   ｍ) 

1 [ 5] 451  谷口  晃介 2 ( 浜 岳 ) 12.01 

2 [ 1] 114  永田  悠太 2 ( 江 陽 ) 12.20 

3 [ 4] 762  白砂  翔琉 2 ( 土 沢 ) 12.25 

4 [ 2] 948  谷亀  勝哉 2 ( 中 原 ) 12.32 

5 [ 3] 457  小島  涼朝 2 ( 浜 岳 ) 12.34 

6 [ 6] 610  新田  夏輝 2 ( 神 田 ) 12.49 

7 [ 8] 755  白石  優貴 2 ( 土 沢 ) 12.52 

8 [ 7] 1234  山田  泰聖 2 ( 神 明 ) 12.97 

【2組】(    +1.4   ｍ) 

1 [ 7] 952  小菅  大希 2 ( 中 原 ) 12.63 

2 [ 8] 503  為末  大地 2 ( 大 野 ) 12.68 

3 [ 1] 1633  鈴木  和人 2 ( 平 塚 中 等 ) 12.70 

4 [ 6] 1140  三原  流聖 2 ( 山 城 ) 12.73 

5 [ 5] 500  鶴田  道流 2 ( 大 野 ) 12.76 

6 [ 3] 808  小澤  航太 2 ( 金 旭 ) 12.78 

7 [ 2] 1404  佐藤  和明 2 ( 横 内 ) 12.98 

8 [ 4] 754  清水  祐貴 2 ( 土 沢 ) 13.22 
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【3組】(    +3.5   ｍ) 

1 [ 6] 501  星  遥 斗 2 ( 大 野 ) 12.56 

2 [ 2] 107  今 井  希 2 ( 江 陽 ) 13.21 

3 [ 8] 1512  赤 川  諒 2 ( 旭 陵 ) 13.24 

4 [ 1] 951  中井  烈斗 2 ( 中 原 ) 13.53 

5 [ 4] 757  水澤  渓心 2 ( 土 沢 ) 13.57 

 [ 3] 604  鈴木  光樹 2 ( 神 田 ) 欠場 

 [ 5] 760  落合  兼汰 2 ( 土 沢 ) 欠場 

 [ 7] 1634  矢 野  陽 2 ( 平 塚 中 等 ) 欠場 

【4組】(    +1.2   ｍ) 

1 [ 5] 1637  熊澤  健太 2 ( 平 塚 中 等 ) 13.33 

2 [ 8] 947  前山  裕大 2 ( 中 原 ) 13.37 

3 [ 4] 504  長岡  遼青 2 ( 大 野 ) 13.39 

4 [ 3] 956  小濃  翔太 2 ( 中 原 ) 13.43 

5 [ 6] 506  岩松  海駆 2 ( 大 野 ) 13.63 

6 [ 7] 609  北 村  健 2 ( 神 田 ) 13.79 

7 [ 1] 111  関谷  朝輝 2 ( 江 陽 ) 14.36 

 [ 2] 505  山田  奨太 2 ( 大 野 ) 欠場 

 

【5組】(    +1.8   ｍ) 

1 [ 2] 507  近藤  翔茉 2 ( 大 野 ) 13.27 

2 [ 6] 109  大石  龍希 2 ( 江 陽 ) 13.38 

3 [ 7] 811  長岡  昂汰 2 ( 金 旭 ) 13.48 

4 [ 3] 502  内田  楓眞 2 ( 大 野 ) 13.69 

5 [ 5] 116  早 川  諒 2 ( 江 陽 ) 13.75 

6 [ 4] 345  服部  瑛介 2 ( 春 日 野 ) 13.92 

7 [ 8] 761  工藤  誠人 2 ( 土 沢 ) 14.38 

8 [ 1] 343  小村  武瑠 2 ( 春 日 野 ) 14.62 

【6組】(    +3.3   ｍ) 

1 [ 6] 805  早 崎  颯 2 ( 金 旭 ) 14.01 

2 [ 8] 958  吉村  高明 2 ( 中 原 ) 14.28 

3 [ 4] 344  露木  光明 2 ( 春 日 野 ) 15.09 

4 [ 7] 806  篠原  大智 2 ( 金 旭 ) 15.19 

5 [ 1] 605  松田  玲夢 2 ( 神 田 ) 15.30 

6 [ 2] 1405  月舘  祐輝 2 ( 横 内 ) 15.37 

 [ 3] 1514  吉田  登哉 2 ( 旭 陵 ) 欠場 

 [ 5] 756  永井  翔太 2 ( 土 沢 ) 欠場 

 

総合 
1   451   谷口  晃介 2 ( 浜 岳 ) 12.01 +4.1 

2   114   永田  悠太 2 ( 江 陽 ) 12.20 +4.1 

3   762   白砂  翔琉 2 ( 土 沢 ) 12.25 +4.1 

4   948   谷亀  勝哉 2 ( 中 原 ) 12.32 +4.1 

5   457   小島  涼朝 2 ( 浜 岳 ) 12.34 +4.1 

6   610   新田  夏輝 2 ( 神 田 ) 12.49 +4.1 

7   755   白石  優貴 2 ( 土 沢 ) 12.52 +4.1 

8   501   星  遥 斗 2 ( 大 野 ) 12.56 +3.5 

 

男子 ３年１００ｍ 決勝(5組) 
【1組】(    +6.0   ｍ) 

1 [ 6] 304  坂田  生成 3 ( 春 日 野 ) 11.01 

2 [ 3] 1120  西ヶ谷涼太 3 ( 山 城 ) 11.42 

3 [ 4] 1401  池上  孟志 3 ( 横 内 ) 11.63 

4 [ 5] 424  浅場  柊海 3 ( 浜 岳 ) 11.93 

5 [ 7] 712  小宮  紳奨 3 ( 土 沢 ) 12.19 

6 [ 8] 629  長尾  亮佑 3 ( 神 田 ) 12.25 

 [ 1] 426  臼井  健太 3 ( 浜 岳 ) 欠場 

 [ 2] 429  竹見  真翔 3 ( 浜 岳 ) 欠場 

【2組】(    +0.6   ｍ) 

1 [ 6] 104  小 林  翔 3 ( 江 陽 ) 12.12 

2 [ 4] 1221  宮平  柊矢 3 ( 神 明 ) 12.19 

3 [ 1] 1502  曽我  琉生 3 ( 旭 陵 ) 12.36 

4 [ 5] 1216  堤  大 樹 3 ( 神 明 ) 12.46 

5 [ 8] 1400  根岸  拓海 3 ( 横 内 ) 12.53 

6 [ 2] 302  柏原  雄丞 3 ( 春 日 野 ) 12.55 

7 [ 7] 1506  吉川  琉世 3 ( 旭 陵 ) 12.73 

8 [ 3] 1218  半谷  悠人 3 ( 神 明 ) 12.74 

 

【3組】(    +1.8   ｍ) 

1 [ 5] 932  井手  陸人 3 ( 中 原 ) 12.35 

2 [ 3] 425  江口  雄基 3 ( 浜 岳 ) 12.55 

3 [ 1] 935  盛田  祥吾 3 ( 中 原 ) 12.62 

4 [ 6] 1625  海津  啓吾 3 ( 平 塚 中 等 ) 12.71 

5 [ 7] 305  佐藤  諒弥 3 ( 春 日 野 ) 12.90 

6 [ 2] 1139  川尻  結斗 3 ( 山 城 ) 12.96 

7 [ 8] 578  早川  智規 3 ( 大 野 ) 12.99 

 [ 4] 312  二宮  凌空 3 ( 春 日 野 ) 欠場 

【4組】(    +4.1   ｍ) 

1 [ 5] 934  土屋  優人 3 ( 中 原 ) 12.50 

2 [ 6] 742  原  敦 樹 3 ( 土 沢 ) 13.16 

3 [ 4] 404  渡部  雄太 3 ( 浜 岳 ) 13.23 

4 [ 2] 318  渡辺  蒔童 3 ( 春 日 野 ) 13.39 

5 [ 7] 575  荻原  颯樹 3 ( 大 野 ) 13.42 

6 [ 1] 579  前場  太朗 3 ( 大 野 ) 14.36 

 [ 3] 1121  柴田  朋輝 3 ( 山 城 ) 欠場 

 [ 8] 743  村原慎太郎 3 ( 土 沢 ) 欠場 
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【5組】(    +2.6   ｍ) 

1 [ 5] 635  池田  碧歩 3 ( 神 田 ) 14.38 

2 [ 4] 927  笹尾  大貴 3 ( 中 原 ) 14.54 

3 [ 6] 627  松田  瑞樹 3 ( 神 田 ) 14.67 

4 [ 7] 1505  村上  優樹 3 ( 旭 陵 ) 15.03 

5 [ 3] 306  髙 橋  優 3 ( 春 日 野 ) 15.28 

6 [ 8] 632  関  仁 志 3 ( 神 田 ) 15.45 

 

総合 
1   304   坂田  生成 3 ( 春 日 野 ) 11.01 +6.0 

2   1120   西ヶ谷涼太 3 ( 山 城 ) 11.42 +6.0 

3   1401   池上  孟志 3 ( 横 内 ) 11.63 +6.0 

4   424   浅場  柊海 3 ( 浜 岳 ) 11.93 +6.0 

5   104   小 林  翔 3 ( 江 陽 ) 12.12 +0.6 

6   712   小宮  紳奨 3 ( 土 沢 ) 12.19 +6.0 

6   1221   宮平  柊矢 3 ( 神 明 ) 12.19 +0.6 

8   629   長尾  亮佑 3 ( 神 田 ) 12.25 +6.0 

 

男子 ２年２００ｍ 決勝(3組) 
【1組】(    +2.1   ｍ) 

1 [ 5] 451  谷口  晃介 2 ( 浜 岳 ) 24.72 

2 [ 6] 762  白砂  翔琉 2 ( 土 沢 ) 25.01 

3 [ 7] 948  谷亀  勝哉 2 ( 中 原 ) 25.20 

4 [ 8] 503  為末  大地 2 ( 大 野 ) 25.73 

5 [ 4] 1140  三原  流聖 2 ( 山 城 ) 25.76 

6 [ 2] 1633  鈴木  和人 2 ( 平 塚 中 等 ) 25.89 

7 [ 3] 457  小島  涼朝 2 ( 浜 岳 ) 25.90 

8 [ 1] 952  小菅  大希 2 ( 中 原 ) 25.99 

【2組】(    +3.4   ｍ) 

1 [ 5] 500  鶴田  道流 2 ( 大 野 ) 25.90 

2 [ 4] 1234  山田  泰聖 2 ( 神 明 ) 26.33 

3 [ 3] 501  星  遥 斗 2 ( 大 野 ) 26.61 

4 [ 6] 1404  佐藤  和明 2 ( 横 内 ) 26.61 

5 [ 7] 107  今 井  希 2 ( 江 陽 ) 26.94 

6 [ 8] 609  北 村  健 2 ( 神 田 ) 28.14 

 

【3組】(    +1.4   ｍ) 

1 [ 7] 507  近藤  翔茉 2 ( 大 野 ) 27.58 

2 [ 6] 109  大石  龍希 2 ( 江 陽 ) 28.05 

3 [ 3] 951  中井  烈斗 2 ( 中 原 ) 28.70 

4 [ 5] 805  早 崎  颯 2 ( 金 旭 ) 29.19 

5 [ 4] 958  吉村  高明 2 ( 中 原 ) 29.59 

 

総合 
1   451   谷口  晃介 2 ( 浜 岳 ) 24.72 +2.1 

2   762   白砂  翔琉 2 ( 土 沢 ) 25.01 +2.1 

3   948   谷亀  勝哉 2 ( 中 原 ) 25.20 +2.1 

4   503   為末  大地 2 ( 大 野 ) 25.73 +2.1 

5   1140   三原  流聖 2 ( 山 城 ) 25.76 +2.1 

6   1633   鈴木  和人 2 ( 平 塚 中 等 ) 25.89 +2.1 

7   500   鶴田  道流 2 ( 大 野 ) 25.90 +3.4 

8   457   小島  涼朝 2 ( 浜 岳 ) 25.90 +2.1 

 

男子 ３年２００ｍ 決勝(3組) 
【1組】(    +2.7   ｍ) 

1 [ 4] 1120  西ヶ谷涼太 3 ( 山 城 ) 23.35 

2 [ 5] 1401  池上  孟志 3 ( 横 内 ) 24.66 

3 [ 7] 710  唐津  優成 3 ( 土 沢 ) 24.86 

4 [ 8] 749  水島  秀夫 3 ( 土 沢 ) 24.90 

5 [ 1] 1502  曽我  琉生 3 ( 旭 陵 ) 25.19 

6 [ 2] 310  中村  天馬 3 ( 春 日 野 ) 25.35 

 [ 3] 426  臼井  健太 3 ( 浜 岳 ) 欠場 
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 [ 6] 429  竹見  真翔 3 ( 浜 岳 ) 欠場 【2組】(    +1.7   ｍ) 

1 [ 3] 1625  海津  啓吾 3 ( 平 塚 中 等 ) 25.24 

2 [ 6] 1506  吉川  琉世 3 ( 旭 陵 ) 25.28 

3 [ 4] 936  市川  瑞貴 3 ( 中 原 ) 25.54 

4 [ 8] 1624  穂坂  真生 3 ( 平 塚 中 等 ) 26.02 

5 [ 2] 317  山本  湧也 3 ( 春 日 野 ) 26.26 

6 [ 7] 1139  川尻  結斗 3 ( 山 城 ) 27.95 

 [ 1] 1121  柴田  朋輝 3 ( 山 城 ) 欠場 

 [ 5] 312  二宮  凌空 3 ( 春 日 野 ) 欠場 
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【3組】(    +1.4   ｍ) 

1 [ 5] 1508  岡山  巧弥 3 ( 旭 陵 ) 26.56 

2 [ 6] 404  渡部  雄太 3 ( 浜 岳 ) 26.66 

3 [ 8] 636  加藤  伶織 3 ( 神 田 ) 26.81 

4 [ 4] 1220  森  夢 翔 3 ( 神 明 ) 27.10 

5 [ 3] 318  渡辺  蒔童 3 ( 春 日 野 ) 27.40 

6 [ 7] 306  髙 橋  優 3 ( 春 日 野 ) 32.34 

 

総合 
1   1120   西ヶ谷涼太 3 ( 山 城 ) 23.35 +2.7 

2   1401   池上  孟志 3 ( 横 内 ) 24.66 +2.7 

3   710   唐津  優成 3 ( 土 沢 ) 24.86 +2.7 

4   749   水島  秀夫 3 ( 土 沢 ) 24.90 +2.7 

5   1502   曽我  琉生 3 ( 旭 陵 ) 25.19 +2.7 

6   1625   海津  啓吾 3 ( 平 塚 中 等 ) 25.24 +1.7 

7   1506   吉川  琉世 3 ( 旭 陵 ) 25.28 +1.7 

8   310   中村  天馬 3 ( 春 日 野 ) 25.35 +2.7 

 

男子 ２年４００ｍ 決勝 
1 [ 3] 233  小瀬村  悠 2 ( 太 洋 ) 59.72 

2 [ 5] 455  吉村  正晴 2 ( 浜 岳 ) 1:00.27 

3 [ 6] 611  白井  伸和 2 ( 神 田 ) 1:01.77 

4 [ 4] 754  清水  祐貴 2 ( 土 沢 ) 1:02.11 

5 [ 8] 809  菅谷  瑠生 2 ( 金 旭 ) 1:02.45 

6 [ 7] 505  山田  奨太 2 ( 大 野 ) 1:02.50 

7 [ 2] 113  千葉  充瑠 2 ( 江 陽 ) 1:02.81 

 

男子 ３年４００ｍ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [ 5] 749  水島  秀夫 3 ( 土 沢 ) 55.01 

2 [ 4] 936  市川  瑞貴 3 ( 中 原 ) 55.84 

3 [ 3] 1402  伊藤  大輝 3 ( 横 内 ) 56.78 

4 [ 6] 710  唐津  優成 3 ( 土 沢 ) 57.34 

5 [ 7] 1503  水 澤  翔 3 ( 旭 陵 ) 57.47 

6 [ 8] 1624  穂坂  真生 3 ( 平 塚 中 等 ) 58.86 

【2組】 

1 [ 6] 317  山本  湧也 3 ( 春 日 野 ) 59.14 

2 [ 5] 1129  和田  大輝 3 ( 山 城 ) 59.88 

3 [ 4] 1509  秋山  優陽 3 ( 旭 陵 ) 1:01.28 

4 [ 3] 1508  岡山  巧弥 3 ( 旭 陵 ) 1:02.66 

 

総合 
1   749   水島  秀夫 3 ( 土 沢 ) 55.01 

2   936   市川  瑞貴 3 ( 中 原 ) 55.84 

3   1402   伊藤  大輝 3 ( 横 内 ) 56.78 

4   710   唐津  優成 3 ( 土 沢 ) 57.34 

5   1503   水 澤  翔 3 ( 旭 陵 ) 57.47 

6   1624   穂坂  真生 3 ( 平 塚 中 等 ) 58.86 

7   317   山本  湧也 3 ( 春 日 野 ) 59.14 

8   1129   和田  大輝 3 ( 山 城 ) 59.88 
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男子 ２年８００ｍ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [ 4] 453  山崎  夏空 2 ( 浜 岳 ) 2:16.29 

2 [ 7] 508  中根  鼓太 2 ( 大 野 ) 2:17.69 

3 [ 6] 233  小瀬村  悠 2 ( 太 洋 ) 2:18.40 

4 [ 3] 607  野田  翔太 2 ( 神 田 ) 2:19.89 

5 [ 1] 611  白井  伸和 2 ( 神 田 ) 2:22.62 

6 [ 2] 603  浦田  集斗 2 ( 神 田 ) 2:22.67 

7 [ 5] 1233  西迫翔太郎 2 ( 神 明 ) 2:24.15 

8 [ 8] 1230  今門  飛勇 2 ( 神 明 ) 2:24.85 

9 [ 9] 234  田中  俊行 2 ( 太 洋 ) 2:26.09 

【2組】 

1 [ 5] 1513  山下  知輝 2 ( 旭 陵 ) 2:26.09 

2 [ 6] 606  多田  柊也 2 ( 神 田 ) 2:27.77 

3 [ 8] 117  日比  崇太 2 ( 江 陽 ) 2:28.40 

4 [ 1] 809  菅谷  瑠生 2 ( 金 旭 ) 2:28.47 

5 [ 4] 458  西森  大晃 2 ( 浜 岳 ) 2:29.58 

6 [ 3] 118  渡 辺  心 2 ( 江 陽 ) 2:30.77 

7 [ 9] 812  小泉  隼毅 2 ( 金 旭 ) 2:37.38 

8 [ 7] 1630  中西  皐輔 2 ( 平 塚 中 等 ) 2:41.63 

 [ 2] 608  吉村  俊輔 2 ( 神 田 ) 欠場 

 [10] 1141  森田純之介 2 ( 山 城 ) 欠場 

 

総合 
1   453   山崎  夏空 2 ( 浜 岳 ) 2:16.29 

2   508   中根  鼓太 2 ( 大 野 ) 2:17.69 

3   233   小瀬村  悠 2 ( 太 洋 ) 2:18.40 

4   607   野田  翔太 2 ( 神 田 ) 2:19.89 

5   611   白井  伸和 2 ( 神 田 ) 2:22.62 

6   603   浦田  集斗 2 ( 神 田 ) 2:22.67 

7   1233   西迫翔太郎 2 ( 神 明 ) 2:24.15 

8   1230   今門  飛勇 2 ( 神 明 ) 2:24.85 

 

男子 ３年８００ｍ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [ 4] 576  前田  瑞斗 3 ( 大 野 ) 2:11.91 

2 [ 6] 1504  久原  渉夢 3 ( 旭 陵 ) 2:12.83 

3 [ 9] 633  吉川  依吹 3 ( 神 田 ) 2:17.75 

4 [ 1] 626  鈴木  寛太 3 ( 神 田 ) 2:18.52 

5 [ 5] 717  南津  光希 3 ( 土 沢 ) 2:20.49 

6 [ 2] 106  飛良  修平 3 ( 江 陽 ) 2:24.34 

7 [ 7] 1620  土井  大暉 3 ( 平 塚 中 等 ) 2:25.63 

8 [ 8] 713  志賀  遥樹 3 ( 土 沢 ) 2:26.34 

 [ 3] 428  森  悠太郎 3 ( 浜 岳 ) 欠場 

【2組】 

1 [ 3] 1622  岩佐  凌玖 3 ( 平 塚 中 等 ) 2:17.28 

2 [ 4] 309  中村  壮宏 3 ( 春 日 野 ) 2:19.33 

3 [ 5] 1129  和田  大輝 3 ( 山 城 ) 2:21.07 

4 [ 6] 1126  大島  一朗 3 ( 山 城 ) 2:22.23 

5 [ 9] 307  長 江  翼 3 ( 春 日 野 ) 2:23.02 

6 [ 2] 1402  伊藤  大輝 3 ( 横 内 ) 2:24.24 

7 [ 7] 631  和 田  翔 3 ( 神 田 ) 2:28.40 

8 [ 8] 637  石田  康生 3 ( 神 田 ) 2:30.38 

9 [ 1] 582  鈴木  渉吾 3 ( 大 野 ) 2:30.77 

 [10] 301  折田  翔空 3 ( 春 日 野 ) 欠場 

 

総合 
1   576   前田  瑞斗 3 ( 大 野 ) 2:11.91 

2   1504   久原  渉夢 3 ( 旭 陵 ) 2:12.83 

3   1622   岩佐  凌玖 3 ( 平 塚 中 等 ) 2:17.28 

4   633   吉川  依吹 3 ( 神 田 ) 2:17.75 

5   626   鈴木  寛太 3 ( 神 田 ) 2:18.52 

6   309   中村  壮宏 3 ( 春 日 野 ) 2:19.33 

7   717   南津  光希 3 ( 土 沢 ) 2:20.49 

8   1129   和田  大輝 3 ( 山 城 ) 2:21.07 
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男子 １年１５００ｍ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [ 6] 537  平尾  航希 1 ( 大 野 ) 4:55.16 

2 [15] 323  谷山小太郎 1 ( 春 日 野 ) 4:57.22 

3 [10] 483  馬場  航汰 1 ( 浜 岳 ) 4:58.67 

4 [ 7] 1408  伊藤  拓海 1 ( 横 内 ) 5:13.10 

5 [13] 618  清田  悠太 1 ( 神 田 ) 5:18.98 

6 [11] 1150  新田華寿樹 1 ( 山 城 ) 5:19.34 

7 [ 1] 479  二宮  榛紀 1 ( 浜 岳 ) 5:24.26 

8 [ 2] 1242  佐藤  挨希 1 ( 神 明 ) 5:26.85 

9 [ 5] 469  竹  誠士郎 1 ( 浜 岳 ) 5:31.82 

10 [12] 476  河原  昭大 1 ( 浜 岳 ) 5:33.07 

11 [ 9] 818  千葉一璃亜 1 ( 金 旭 ) 5:35.00 

12 [14] 617  三杉  夏琉 1 ( 神 田 ) 5:36.37 

13 [ 8] 725  安池  徹弥 1 ( 土 沢 ) 5:48.05 

14 [ 4] 911  岩本  隆秀 1 ( 中 原 ) 5:50.66 

15 [16] 1522  野澤  暖人 1 ( 旭 陵 ) 6:01.47 

 [ 3] 209  中村  忠司 1 ( 太 洋 ) 途中棄権 

【2組】 

1 [11] 477  桑原  大輔 1 ( 浜 岳 ) 5:40.48 

2 [ 3] 324  南出帆志斗 1 ( 春 日 野 ) 5:43.26 

3 [14] 719  杉 﨑  天 1 ( 土 沢 ) 5:58.36 

4 [ 4] 322  白井  碧陽 1 ( 春 日 野 ) 6:01.88 

5 [ 6] 484  山 田  陸 1 ( 浜 岳 ) 6:11.23 

6 [ 9] 1530  髙橋  幸太 1 ( 旭 陵 ) 6:14.61 

7 [10] 1244  平井  涼斗 1 ( 神 明 ) 6:18.17 

8 [ 2] 817  濱田  光彩 1 ( 金 旭 ) 6:20.80 

9 [ 7] 126  武井  一真 1 ( 江 陽 ) 6:21.50 

10 [ 8] 471  辻  拓 真 1 ( 浜 岳 ) 6:21.85 

11 [12] 478  田米開昭多 1 ( 浜 岳 ) 6:23.73 

12 [13] 121  木 村  伝 1 ( 江 陽 ) 6:24.34 

13 [ 1] 129  髙田  悠生 1 ( 江 陽 ) 6:31.59 

14 [15] 124  佐野  海翔 1 ( 江 陽 ) 7:05.02 

15 [17] 1152  近藤  颯太 1 ( 山 城 ) 7:05.51 

16 [ 5] 123  小林  唯人 1 ( 江 陽 ) 7:12.20 

17 [16] 127  細野  颯人 1 ( 江 陽 ) 7:35.38 

 

総合 
1   537   平尾  航希 1 ( 大 野 ) 4:55.16 

2   323   谷山小太郎 1 ( 春 日 野 ) 4:57.22 

3   483   馬場  航汰 1 ( 浜 岳 ) 4:58.67 

4   1408   伊藤  拓海 1 ( 横 内 ) 5:13.10 

5   618   清田  悠太 1 ( 神 田 ) 5:18.98 

6   1150   新田華寿樹 1 ( 山 城 ) 5:19.34 

7   479   二宮  榛紀 1 ( 浜 岳 ) 5:24.26 

8   1242   佐藤  挨希 1 ( 神 明 ) 5:26.85 

 

男子 ２年１５００ｍ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [ 1] 509  山口  大翔 2 ( 大 野 ) 4:29.70 大会記録 

2 [12] 453  山崎  夏空 2 ( 浜 岳 ) 4:36.08 

3 [ 6] 452  丸山  晃汰 2 ( 浜 岳 ) 4:36.89 

4 [ 2] 110  下倉  佑斗 2 ( 江 陽 ) 4:40.06 

5 [ 7] 810  諸星  悠斗 2 ( 金 旭 ) 4:42.12 

6 [ 3] 607  野田  翔太 2 ( 神 田 ) 4:46.60 

7 [ 4] 450  竹本  匡希 2 ( 浜 岳 ) 4:48.80 

8 [ 9] 953  坂本  眞望 2 ( 中 原 ) 4:50.28 

9 [14] 346  峯尾  将碁 2 ( 春 日 野 ) 4:51.96 

10 [13] 759  吉澤  勝利 2 ( 土 沢 ) 4:52.63 

11 [ 8] 1233  西迫翔太郎 2 ( 神 明 ) 4:52.88 

12 [15] 1632  龍野蔵之介 2 ( 平 塚 中 等 ) 4:53.24 

13 [10] 1230  今門  飛勇 2 ( 神 明 ) 4:57.56 

14 [ 5] 454  吉 田  湊 2 ( 浜 岳 ) 5:05.61 

 [11] 508  中根  鼓太 2 ( 大 野 ) 欠場 

【2組】 

1 [ 5] 603  浦田  集斗 2 ( 神 田 ) 4:55.65 

2 [ 1] 117  日比  崇太 2 ( 江 陽 ) 5:00.05 

3 [ 6] 118  渡 辺  心 2 ( 江 陽 ) 5:00.53 

4 [13] 606  多田  柊也 2 ( 神 田 ) 5:01.29 

5 [ 9] 1631  宮木  陽大 2 ( 平 塚 中 等 ) 5:07.85 

6 [ 8] 234  田中  俊行 2 ( 太 洋 ) 5:08.07 

7 [ 7] 959  脇  陽 真 2 ( 中 原 ) 5:08.95 

8 [ 4] 1630  中西  皐輔 2 ( 平 塚 中 等 ) 5:21.12 

9 [ 2] 812  小泉  隼毅 2 ( 金 旭 ) 5:21.17 

 [ 3] 807  谷 口  翔 2 ( 金 旭 ) 欠場 

 [10] 608  吉村  俊輔 2 ( 神 田 ) 欠場 

 [11] 1141  森田純之介 2 ( 山 城 ) 欠場 

 [12] 1513  山下  知輝 2 ( 旭 陵 ) 欠場 

 [14] 458  西森  大晃 2 ( 浜 岳 ) 欠場 
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総合 
1   509   山口  大翔 2 ( 大 野 ) 4:29.70 大会記録 

2   453   山崎  夏空 2 ( 浜 岳 ) 4:36.08 

3   452   丸山  晃汰 2 ( 浜 岳 ) 4:36.89 

4   110   下倉  佑斗 2 ( 江 陽 ) 4:40.06 

5   810   諸星  悠斗 2 ( 金 旭 ) 4:42.12 

6   607   野田  翔太 2 ( 神 田 ) 4:46.60 

7   450   竹本  匡希 2 ( 浜 岳 ) 4:48.80 

8   953   坂本  眞望 2 ( 中 原 ) 4:50.28 

 

男子 ３年１５００ｍ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [ 8] 931  中野  蒼心 3 ( 中 原 ) 4:27.77 大会記録 

2 [12] 308  中村  海翔 3 ( 春 日 野 ) 4:31.87 大会記録 

3 [11] 402  出 水  麗 3 ( 浜 岳 ) 4:33.29 

4 [ 5] 1214  鈴 木  彗 3 ( 神 明 ) 4:33.91 

5 [ 6] 576  前田  瑞斗 3 ( 大 野 ) 4:38.45 

6 [15] 750  山田  陽太 3 ( 土 沢 ) 4:39.39 

7 [10] 633  吉川  依吹 3 ( 神 田 ) 4:40.94 

8 [13] 100  荻原  祐太 3 ( 江 陽 ) 4:41.36 

9 [ 4] 626  鈴木  寛太 3 ( 神 田 ) 4:41.87 

10 [ 2] 1622  岩佐  凌玖 3 ( 平 塚 中 等 ) 4:44.09 

11 [ 9] 315  正木  龍祐 3 ( 春 日 野 ) 4:52.55 

12 [17] 1215  田辺  彪流 3 ( 神 明 ) 4:53.08 

13 [18] 1122  小澤  汰樹 3 ( 山 城 ) 4:58.60 

14 [19] 101  市川  瑞樹 3 ( 江 陽 ) 5:03.18 

 [ 1] 717  南津  光希 3 ( 土 沢 ) 欠場 

 [ 3] 313  藤川  正隆 3 ( 春 日 野 ) 欠場 

 [ 7] 1403  黒須  涼介 3 ( 横 内 ) 欠場 

 [14] 428  森  悠太郎 3 ( 浜 岳 ) 欠場 

 [16] 307  長 江  翼 3 ( 春 日 野 ) 欠場 

【2組】 

1 [ 7] 316  升水  勘太 3 ( 春 日 野 ) 4:43.44 

2 [11] 1510  宮下  一輝 3 ( 旭 陵 ) 4:55.45 

3 [ 5] 1127  小島  瑞貴 3 ( 山 城 ) 4:55.57 

4 [10] 403  阿部  桃和 3 ( 浜 岳 ) 4:56.60 

5 [ 1] 406  長岡  駿介 3 ( 浜 岳 ) 4:58.55 

6 [ 8] 430  石井  拓海 3 ( 浜 岳 ) 5:00.42 

7 [15] 1222  吉田  遥希 3 ( 神 明 ) 5:03.02 

8 [ 9] 1504  久原  渉夢 3 ( 旭 陵 ) 5:05.26 

9 [18] 301  折田  翔空 3 ( 春 日 野 ) 5:06.67 

10 [19] 637  石田  康生 3 ( 神 田 ) 5:08.28 

11 [ 3] 407  馬場  凌汰 3 ( 浜 岳 ) 5:08.71 

12 [12] 309  中村  壮宏 3 ( 春 日 野 ) 5:09.25 

13 [16] 1210  荒井  宏太 3 ( 神 明 ) 5:11.88 

14 [ 4] 930  村 山  翔 3 ( 中 原 ) 5:14.66 

15 [ 6] 582  鈴木  渉吾 3 ( 大 野 ) 5:24.60 

16 [20] 933  金子  陽樹 3 ( 中 原 ) 5:37.64 

 [ 2] 314  星野  潤紀 3 ( 春 日 野 ) 欠場 

 [13] 631  和 田  翔 3 ( 神 田 ) 欠場 

 [17] 303  加藤  央也 3 ( 春 日 野 ) 欠場 

 [14] 1126  大島  一朗 3 ( 山 城 ) 欠場 

 

総合 
1   931   中野  蒼心 3 ( 中 原 ) 4:27.77 大会記録 

2   308   中村  海翔 3 ( 春 日 野 ) 4:31.87 大会記録 

3   402   出 水  麗 3 ( 浜 岳 ) 4:33.29 

4   1214   鈴 木  彗 3 ( 神 明 ) 4:33.91 

5   576   前田  瑞斗 3 ( 大 野 ) 4:38.45 

6   750   山田  陽太 3 ( 土 沢 ) 4:39.39 

7   633   吉川  依吹 3 ( 神 田 ) 4:40.94 

8   100   荻原  祐太 3 ( 江 陽 ) 4:41.36 
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男子 ２年３０００ｍ 決勝 
1 [ 2] 509  山口  大翔 2 ( 大 野 ) 9:44.31 

2 [ 9] 452  丸山  晃汰 2 ( 浜 岳 ) 9:55.09 

3 [ 3] 110  下倉  佑斗 2 ( 江 陽 ) 10:07.97 

4 [ 6] 810  諸星  悠斗 2 ( 金 旭 ) 10:09.71 

5 [ 8] 953  坂本  眞望 2 ( 中 原 ) 10:21.91 

6 [ 4] 1632  龍野蔵之介 2 ( 平 塚 中 等 ) 10:23.98 

7 [ 1] 450  竹本  匡希 2 ( 浜 岳 ) 10:24.81 

8 [ 5] 346  峯尾  将碁 2 ( 春 日 野 ) 10:28.12 

9 [11] 959  脇  陽 真 2 ( 中 原 ) 10:42.71 

10 [ 7] 1631  宮木  陽大 2 ( 平 塚 中 等 ) 10:50.89 

11 [10] 454  吉 田  湊 2 ( 浜 岳 ) 10:56.68 

 [12] 807  谷 口  翔 2 ( 金 旭 ) 欠場 

 

男子 ３年３０００ｍ 決勝 
1 [ 6] 931  中野  蒼心 3 ( 中 原 ) 9:29.30 

2 [ 8] 313  藤川  正隆 3 ( 春 日 野 ) 9:37.42 

3 [ 7] 308  中村  海翔 3 ( 春 日 野 ) 9:46.19 

4 [ 3] 1214  鈴 木  彗 3 ( 神 明 ) 9:46.96 

5 [10] 1403  黒須  涼介 3 ( 横 内 ) 10:00.79 

6 [15] 316  升水  勘太 3 ( 春 日 野 ) 10:03.32 

7 [13] 100  荻原  祐太 3 ( 江 陽 ) 10:08.58 

8 [ 2] 750  山田  陽太 3 ( 土 沢 ) 10:10.55 

9 [ 5] 402  出 水  麗 3 ( 浜 岳 ) 10:18.39 

10 [14] 1127  小島  瑞貴 3 ( 山 城 ) 10:33.78 

11 [12] 101  市川  瑞樹 3 ( 江 陽 ) 10:37.09 

12 [ 9] 315  正木  龍祐 3 ( 春 日 野 ) 10:37.18 

13 [11] 1215  田辺  彪流 3 ( 神 明 ) 10:41.07 

14 [20] 430  石井  拓海 3 ( 浜 岳 ) 10:47.63 

15 [24] 1222  吉田  遥希 3 ( 神 明 ) 10:49.37 

16 [19] 1510  宮下  一輝 3 ( 旭 陵 ) 10:53.93 

17 [ 4] 314  星野  潤紀 3 ( 春 日 野 ) 10:58.10 

18 [23] 929  松本  莉空 3 ( 中 原 ) 11:17.96 

19 [17] 1210  荒井  宏太 3 ( 神 明 ) 11:18.94 

20 [18] 407  馬場  凌汰 3 ( 浜 岳 ) 11:28.14 

21 [21] 937  西村  拓馬 3 ( 中 原 ) 11:30.06 

22 [16] 1122  小澤  汰樹 3 ( 山 城 ) 11:38.73 

23 [ 1] 406  長岡  駿介 3 ( 浜 岳 ) 11:41.53 

24 [22] 403  阿部  桃和 3 ( 浜 岳 ) 11:48.18 

25 [26] 933  金子  陽樹 3 ( 中 原 ) 11:53.68 

 [25] 303  加藤  央也 3 ( 春 日 野 ) 欠場 

 

男子 ２年１１０ｍＨ[0.914m/9.14m] 決勝 
(    +1.7   ｍ) 

1 [ 5] 610  新田  夏輝 2 ( 神 田 ) 16.92 大会記録 

2 [ 3] 755  白石  優貴 2 ( 土 沢 ) 17.47 

3 [ 6] 956  小濃  翔太 2 ( 中 原 ) 20.77 

4 [ 4] 345  服部  瑛介 2 ( 春 日 野 ) 21.20 

5 [ 7] 111  関谷  朝輝 2 ( 江 陽 ) 21.91 

 

男子 ３年１１０ｍＨ[0.914m/9.14m] 決勝(2組) 
【1組】(    +4.3   ｍ) 

1 [ 5] 625  本橋明日真 3 ( 神 田 ) 16.47 

2 [ 6] 1216  堤  大 樹 3 ( 神 明 ) 17.25 

3 [ 7] 104  小 林  翔 3 ( 江 陽 ) 18.30 

4 [ 4] 302  柏原  雄丞 3 ( 春 日 野 ) 22.55 

 [ 3] 740  田中  啓路 3 ( 土 沢 ) 欠場 

【2組】(    +5.0   ｍ) 

1 [ 4] 1221  宮平  柊矢 3 ( 神 明 ) 17.36 

2 [ 3] 1503  水 澤  翔 3 ( 旭 陵 ) 17.81 

3 [ 6] 636  加藤  伶織 3 ( 神 田 ) 18.03 

4 [ 5] 711  小西  絢心 3 ( 土 沢 ) 18.83 

 

総合 
1   625   本橋明日真 3 ( 神 田 ) 16.47 +4.3 

2   1216   堤  大 樹 3 ( 神 明 ) 17.25 +4.3 

3   1221   宮平  柊矢 3 ( 神 明 ) 17.36 +5.0 

4   1503   水 澤  翔 3 ( 旭 陵 ) 17.81 +5.0 

5   636   加藤  伶織 3 ( 神 田 ) 18.03 +5.0 

6   104   小 林  翔 3 ( 江 陽 ) 18.30 +4.3 

7   711   小西  絢心 3 ( 土 沢 ) 18.83 +5.0 

8   302   柏原  雄丞 3 ( 春 日 野 ) 22.55 +4.3 
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男子 １年４×１００ｍＲ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [3] 大 野 A ( 538 利光蓮一弥 1 533 平嶋 匠海 1 539 星野 寛人 1 537 平尾 航希 1 ) 53.39 

2 [4] 浜 岳 A ( 468 小島 健太 1 481 竹  慎之介 1 470 齋藤 優空 1 480 岸  琉 希 1 ) 57.63 

3 [7] 春 日 野 A ( 320 井岡 拓海 1 323 谷山小太郎 1 324 南出帆志斗 1 321 佐藤 靖悟 1 ) 57.74 

4 [5] 土 沢 A ( 725 安池 徹弥 1 720 二宮 涼太 1 722 古 舘  航 1 724 曽我部創梧 1 ) 59.38 

 [6] 金 旭 A ( 818 千葉一璃亜 1 815 二宮 大己 1 816 長谷川晴輝 1 821 勝田 晶伍 1 ) 失格 

 

【2組】 

1 [6] 旭 陵 A ( 1526 鈴木 結塁 1 1529 三上凌太朗 1 1523 赤 川  慶 1 1520 小林 朔也 1 ) 55.78 

2 [5] 神 田 A ( 616 西田 大翔 1 620 紙谷 拓人 1 617 三杉 夏琉 1 618 清田 悠太 1 ) 58.85 

3 [4] 中 原 A ( 912 榎 本  翼 1 909 清水 莞多 1 911 岩本 隆秀 1 910 田中 陸翔 1 ) 59.44 

4 [3] 旭 陵 B ( 1524 村上将太郎 1 1525 石井 悠斗 1 1521 佐藤 琉也 1 1528 大野 騰也 1 ) 1:02.26 

 

総合 
1   大 野 A  53.39 

2   旭 陵 A  55.78 

3   浜 岳 A  57.63 

4   春 日 野 A  57.74 

5   神 田 A  58.85 

6   土 沢 A  59.38 

7   中 原 A  59.44 

8   旭 陵 B  1:02.26 

 

男子 共通４×１００ｍＲ 決勝(3組) 
【1組】 

1 [6] 土 沢 A ( 740 田中 啓路 3 710 唐津 優成 3 749 水島 秀夫 3 712 小宮 紳奨 3 ) 46.91 

2 [2] 横 内 A ( 1401 池上 孟志 3 1403 黒須 涼介 3 1402 伊藤 大輝 3 1400 根岸 拓海 3 ) 47.01 

3 [5] 春 日 野 A ( 310 中村 天馬 3 302 柏原 雄丞 3 305 佐藤 諒弥 3 304 坂田 生成 3 ) 47.53 

4 [1] 旭 陵 A ( 1506 吉川 琉世 3 1503 水 澤  翔 3 1509 秋山 優陽 3 1502 曽我 琉生 3 ) 48.11 

5 [3] 神 明 A ( 1218 半谷 悠人 3 1216 堤  大 樹 3 1220 森  夢 翔 3 1221 宮平 柊矢 3 ) 48.27 

6 [4] 中 原 A ( 932 井手 陸人 3 935 盛田 祥吾 3 934 土屋 優人 3 936 市川 瑞貴 3 ) 48.48 

7 [7] 山 城 A ( 1139 川尻 結斗 3 1140 三原 流聖 2 1129 和田 大輝 3 1120 西ヶ谷涼太 3 ) 49.30 

 [8] 浜 岳 A (             ) 欠場 

 

【2組】 

1 [6] 神 田 A ( 633 吉川 依吹 3 610 新田 夏輝 2 629 長尾 亮佑 3 625 本橋明日真 3 ) 48.81 

2 [3] 大 野 A ( 500 鶴田 道流 2 503 為末 大地 2 501 星  遥 斗 2 578 早川 智規 3 ) 49.33 

3 [4] 土 沢 B ( 757 水澤 渓心 2 762 白砂 翔琉 2 754 清水 祐貴 2 755 白石 優貴 2 ) 49.59 

4 [8] 江 陽 A ( 107 今 井  希 2 104 小 林  翔 3 113 千葉 充瑠 2 114 永田 悠太 2 ) 49.83 

5 [7] 平 塚 中 等 A ( 1633 鈴木 和人 2 1625 海津 啓吾 3 1624 穂坂 真生 3 1637 熊澤 健太 2 ) 49.83 

6 [5] 土 沢 C ( 742 原  敦 樹 3 744 石井 賀久 3 711 小西 絢心 3 743 村原慎太郎 3 ) 50.53 

 

【3組】 

1 [6] 中 原 B ( 951 中井 烈斗 2 952 小菅 大希 2 947 前山 裕大 2 948 谷亀 勝哉 2 ) 50.99 

2 [7] 神 田 C ( 609 北 村  健 2 607 野田 翔太 2 606 多田 柊也 2 611 白井 伸和 2 ) 52.50 

3 [5] 土 沢 D ( 713 志賀 遥樹 3 717 南津 光希 3 759 吉澤 勝利 2 750 山田 陽太 3 ) 52.74 

4 [4] 神 田 B ( 635 池田 碧歩 3 626 鈴木 寛太 3 631 和 田  翔 3 636 加藤 伶織 3 ) 53.21 

5 [3] 江 陽 B ( 111 関谷 朝輝 2 110 下倉 佑斗 2 116 早 川  諒 2 109 大石 龍希 2 ) 53.37 

 



 

 12 

総合 
1   土 沢 A  46.91 

2   横 内 A  47.01 

3   春 日 野 A  47.53 

4   旭 陵 A  48.11 

5   神 明 A  48.27 

6   中 原 A  48.48 

7   神 田 A  48.81 

8   山 城 A  49.30 

 

男子 ２年走高跳 決勝 
1 [ 3] 504   長岡  遼青 2 ( 大 野 )  1m45  

2 [ 2] 759   吉澤  勝利 2 ( 土 沢 )  1m30  

3 [ 1] 344   露木  光明 2 ( 春 日 野 )  1m25  
 

男子 ３年走高跳 決勝 
1 [ 2] 1509   秋山  優陽 3 ( 旭 陵 )  1m65  

2 [ 4] 1217   原田  海陽 3 ( 神 明 )  1m60  

3 [ 6] 625   本橋明日真 3 ( 神 田 )  1m60  

4 [ 5] 106   飛良  修平 3 ( 江 陽 )  1m45  

5 [ 1] 713   志賀  遥樹 3 ( 土 沢 )  1m40  

6 [ 3] 579   前場  太朗 3 ( 大 野 )  1m40  
 

男子 １年走幅跳 決勝 
1 [ 1] 538   利光蓮一弥 1 ( 大 野 )  4m29 +1.3  

2 [10] 823   岡田  琉晴 1 ( 金 旭 )  4m14 +0.9  

3 [ 9] 530   大 﨑  零 1 ( 大 野 )  4m13 +6.8 公認 3m95 +0.7 

4 [13] 722   古 舘  航 1 ( 土 沢 )  4m01 +2.7 公認 3m91 +0.7 

5 [15] 1523   赤 川  慶 1 ( 旭 陵 )  3m91 +3.7 公認記録なし 

6 [ 7] 1521   佐藤  琉也 1 ( 旭 陵 )  3m56 +2.6 公認記録なし 

7 [ 5] 536   早川  拓真 1 ( 大 野 )  3m54 +3.3 公認 3m28 +1.3 

8 [ 8] 724   曽我部創梧 1 ( 土 沢 )  3m54 +2.2 公認 3m49 +2.0 

 [ 3] 822   窪田  唯人 1 ( 金 旭 )  3m39 +5.0 公認 3m22 +1.0 

 [ 6] 1528   大野  騰也 1 ( 旭 陵 )  3m33 +1.6  

 [11] 1241   早川  優星 1 ( 神 明 )  3m02 +0.6  

 [14] 1524   村上将太郎 1 ( 旭 陵 )  2m99 +6.7 公認 2m90 +0.8 

 [12] 819   高橋  陽杜 1 ( 金 旭 )  2m97 +2.9 公認記録なし 

 [16] 1243   西本  勇希 1 ( 神 明 )  2m86 +2.3 公認記録なし 

 [ 4] 531   米 山  翼 1 ( 大 野 )  2m38 +5.7 公認記録なし 

 [ 2] 210   岡部  勇舞 1 ( 太 洋 ) 欠場  
 

男子 ２年走幅跳 決勝 
1 [ 9] 1512   赤 川  諒 2 ( 旭 陵 )  5m29  0.0  

2 [10] 947   前山  裕大 2 ( 中 原 )  5m10 +2.5 公認 4m87 +0.5 

3 [ 8] 114   永田  悠太 2 ( 江 陽 )  5m01 +4.8 公認 4m70 +0.2 

4 [16] 455   吉村  正晴 2 ( 浜 岳 )  4m88 +4.7 公認記録なし 

5 [13] 113   千葉  充瑠 2 ( 江 陽 )  4m82 +0.2  

6 [ 5] 116   早 川  諒 2 ( 江 陽 )  4m71 +4.3 公認記録なし 

7 [15] 1637   熊澤  健太 2 ( 平 塚 中 等 )  4m68 +0.4  

8 [11] 757   水澤  渓心 2 ( 土 沢 )  4m61 +2.2 公認 4m49 +1.4 

 [ 7] 506   岩松  海駆 2 ( 大 野 )  4m54 +5.1 公認記録なし 

 [ 6] 502   内田  楓眞 2 ( 大 野 )  4m20 +5.0 公認 3m99 +0.8 

 [14] 343   小村  武瑠 2 ( 春 日 野 )  3m87 +1.2  

 [ 3] 761   工藤  誠人 2 ( 土 沢 )  3m83 +2.0  
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 [12] 1405   月舘  祐輝 2 ( 横 内 )  3m74 +4.6 公認 3m69 +1.0   
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 [ 4] 806   篠原  大智 2 ( 金 旭 )  3m51 +4.0 公認 3m03 +1.6 

 [ 2] 605   松田  玲夢 2 ( 神 田 )  2m90 +2.2 公認 2m61 +1.1 

 [ 1] 760   落合  兼汰 2 ( 土 沢 ) 欠場  

 [17] 756   永井  翔太 2 ( 土 沢 ) 欠場  
 

男子 ３年走幅跳 決勝 
1 [ 4] 304   坂田  生成 3 ( 春 日 野 )  6m43 +1.4 大会記録 

2 [ 7] 935   盛田  祥吾 3 ( 中 原 )  5m51 +2.5 公認記録なし 

3 [15] 740   田中  啓路 3 ( 土 沢 )  5m41 +3.6 公認記録なし 

4 [13] 310   中村  天馬 3 ( 春 日 野 )  5m36 +6.2 公認 5m31 +2.0 

5 [ 9] 629   長尾  亮佑 3 ( 神 田 )  5m25 +1.8  

6 [ 1] 744   石井  賀久 3 ( 土 沢 )  4m92 +4.0 公認 4m88 +0.6 

7 [11] 1218   半谷  悠人 3 ( 神 明 )  4m91 +2.5 公認記録なし 

8 [ 8] 1400   根岸  拓海 3 ( 横 内 )  4m81 +4.0 公認記録なし 

 [ 2] 1220   森  夢 翔 3 ( 神 明 )  4m68 +2.7 公認記録なし 

 [10] 1217   原田  海陽 3 ( 神 明 )  4m67 +1.5  

 [12] 742   原  敦 樹 3 ( 土 沢 )  4m57 +6.8 公認 4m31 +1.0 

 [16] 711   小西  絢心 3 ( 土 沢 )  4m39 +2.0  

 [ 5] 635   池田  碧歩 3 ( 神 田 )  3m97 +2.3 公認記録なし 

 [ 6] 627   松田  瑞樹 3 ( 神 田 )  3m69 +1.9  

 [14] 632   関  仁 志 3 ( 神 田 )  3m55 +2.0  

 [ 3] 1620   土井  大暉 3 ( 平 塚 中 等 ) 記録なし  
 

男子 ２年砲丸投[5.0kg] 決勝 
1 [ 4] 808   小澤  航太 2 ( 金 旭 )  7m71  

2 [ 2] 811   長岡  昂汰 2 ( 金 旭 )  6m80  

3 [ 1] 1514   吉田  登哉 2 ( 旭 陵 )  5m25  

 [ 3] 604   鈴木  光樹 2 ( 神 田 ) 欠場  
 

男子 ３年砲丸投[5.0kg] 決勝 
1 [ 9] 578   早川  智規 3 ( 大 野 )  9m91  

2 [ 4] 744   石井  賀久 3 ( 土 沢 )  9m29  

3 [ 8] 743   村原慎太郎 3 ( 土 沢 )  9m08  

4 [ 3] 424   浅場  柊海 3 ( 浜 岳 )  8m01  

5 [ 7] 305   佐藤  諒弥 3 ( 春 日 野 )  7m77  

6 [ 2] 425   江口  雄基 3 ( 浜 岳 )  7m63  

7 [ 6] 927   笹尾  大貴 3 ( 中 原 )  7m35  

8 [ 1] 1505   村上  優樹 3 ( 旭 陵 )  6m36  

 [ 5] 575   荻原  颯樹 3 ( 大 野 )  6m04  
 

女子 １年１００ｍ 決勝(6組) 
【1組】(    +4.6   ｍ) 

1 [ 4] 361  岩本  真緒 1 ( 春 日 野 ) 13.76 

2 [ 2] 493  奥田  優愛 1 ( 浜 岳 ) 14.02 

3 [ 3] 548  栗田  夏帆 1 ( 大 野 ) 14.11 

4 [ 1] 613  片 桐  結 1 ( 神 田 ) 14.14 

5 [ 6] 904  三ツ橋芽花 1 ( 中 原 ) 14.15 

6 [ 5] 550  鈴木  智遥 1 ( 大 野 ) 14.21 

7 [ 8] 139  村上  乃亜 1 ( 江 陽 ) 14.31 

8 [ 7] 704  山本  愛珠 1 ( 土 沢 ) 14.84 

【2組】(    +0.8   ｍ) 

1 [ 4] 366  菅原  亜依 1 ( 春 日 野 ) 14.23 

2 [ 7] 491  田中  美月 1 ( 浜 岳 ) 14.58 

3 [ 5] 494  栁 川  優 1 ( 浜 岳 ) 14.84 

4 [ 1] 1258  坂本  愛海 1 ( 神 明 ) 15.09 

5 [ 3] 138  杉山  陽菜 1 ( 江 陽 ) 15.13 

6 [ 2] 876  大宮司愛夢 1 ( 金 旭 ) 15.26 

7 [ 6] 486  髙野  美博 1 ( 浜 岳 ) 15.28 

8 [ 8] 206  吉里  優来 1 ( 太 洋 ) 15.87 
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【3組】(    +1.1   ｍ) 

1 [ 2] 1259  眞間  心優 1 ( 神 明 ) 14.92 

2 [ 5] 1251  長田  俐音 1 ( 神 明 ) 15.26 

3 [ 6] 546  酒勺  琉海 1 ( 大 野 ) 15.35 

4 [ 7] 1252  松野美由貴 1 ( 神 明 ) 15.36 

5 [ 8] 490  一石  姫那 1 ( 浜 岳 ) 15.46 

6 [ 1] 487  大野  深雪 1 ( 浜 岳 ) 15.62 

7 [ 3] 901  橋本  佳奈 1 ( 中 原 ) 15.64 

 [ 4] 703  田島  優海 1 ( 土 沢 ) 欠場 

【4組】(    +1.7   ｍ) 

1 [ 6] 370  松 浦  遥 1 ( 春 日 野 ) 15.54 

2 [ 3] 875  星野  雫玖 1 ( 金 旭 ) 15.59 

3 [ 7] 907  嶋本  莉子 1 ( 中 原 ) 15.65 

4 [ 5] 870  小澤  花音 1 ( 金 旭 ) 15.81 

5 [ 2] 1257  堤  夏 音 1 ( 神 明 ) 15.88 

6 [ 1] 368  中戸川璃子 1 ( 春 日 野 ) 15.93 

7 [ 8] 908  村井  奏天 1 ( 中 原 ) 15.95 

 [ 4] 902  松本  星菜 1 ( 中 原 ) 欠場 

 

【5組】(    +1.0   ｍ) 

1 [ 7] 1568  弓座  美咲 1 ( 旭 陵 ) 15.60 

2 [ 3] 873  宮川ひより 1 ( 金 旭 ) 15.63 

3 [ 5] 877  大 野  楓 1 ( 金 旭 ) 16.04 

4 [ 8] 1566  秋山  亜夢 1 ( 旭 陵 ) 16.09 

5 [ 6] 874  山 岸  葵 1 ( 金 旭 ) 16.16 

6 [ 4] 1160  大澤  和沙 1 ( 山 城 ) 16.37 

7 [ 1] 208  山田  麻央 1 ( 太 洋 ) 16.55 

8 [ 2] 878  鈴 鹿  萌 1 ( 金 旭 ) 16.71 

【6組】(    +4.4   ｍ) 

1 [ 7] 492  廣町  舞桜 1 ( 浜 岳 ) 15.98 

2 [ 4] 900  栗田  彩音 1 ( 中 原 ) 16.54 

3 [ 5] 1256  井上  愛未 1 ( 神 明 ) 16.56 

4 [ 6] 204  小林  結夏 1 ( 太 洋 ) 17.00 

5 [ 3] 1567  小清水奈々 1 ( 旭 陵 ) 17.21 

6 [ 8] 367  内藤  彩希 1 ( 春 日 野 ) 17.67 

 

総合 
1   361   岩本  真緒 1 ( 春 日 野 ) 13.76 +4.6 

2   493   奥田  優愛 1 ( 浜 岳 ) 14.02 +4.6 

3   548   栗田  夏帆 1 ( 大 野 ) 14.11 +4.6 

4   613   片 桐  結 1 ( 神 田 ) 14.14 +4.6 

5   904   三ツ橋芽花 1 ( 中 原 ) 14.15 +4.6 

6   550   鈴木  智遥 1 ( 大 野 ) 14.21 +4.6 

7   366   菅原  亜依 1 ( 春 日 野 ) 14.23 +0.8 

8   139   村上  乃亜 1 ( 江 陽 ) 14.31 +4.6 

 

女子 ２年１００ｍ 決勝(5組) 
【1組】(    +5.9   ｍ) 

1 [ 4] 518  関口  愛衣 2 ( 大 野 ) 12.68 

2 [ 3] 770  梶山  菜月 2 ( 土 沢 ) 13.31 

3 [ 5] 519  水野  奈苗 2 ( 大 野 ) 13.45 

4 [ 6] 359  増田  莉子 2 ( 春 日 野 ) 13.70 

5 [ 8] 231  大野  夏歩 2 ( 太 洋 ) 13.81 

6 [ 7] 943  伴野  満衣 2 ( 中 原 ) 13.85 

7 [ 2] 1421  小宮  美帆 2 ( 横 内 ) 14.12 

 [ 1] 1271  根本  歩夢 2 ( 神 明 ) 欠場 

【2組】(    +1.1   ｍ) 

1 [ 4] 862  杉村  汐菜 2 ( 金 旭 ) 14.23 

2 [ 3] 352  榎  風 香 2 ( 春 日 野 ) 14.47 

3 [ 8] 144  長谷川  凛 2 ( 江 陽 ) 14.91 

4 [ 2] 520  金川  らら 2 ( 大 野 ) 14.92 

5 [ 7] 769  和田あやな 2 ( 土 沢 ) 15.25 

6 [ 6] 766  唐津  ゆい 2 ( 土 沢 ) 15.52 

7 [ 1] 768  菅野  楓華 2 ( 土 沢 ) 15.70 

 [ 5] 602  渡辺  桃羽 2 ( 神 田 ) 失格 

 

【3組】(    +0.3   ｍ) 

1 [ 5] 941  重野菜々美 2 ( 中 原 ) 15.01 

2 [ 4] 601  奥村  美麗 2 ( 神 田 ) 15.02 

3 [ 8] 1635  垣野日菜子 2 ( 平 塚 中 等 ) 15.02 

4 [ 3] 1636  市原  莉子 2 ( 平 塚 中 等 ) 15.08 

5 [ 7] 358  増田  菜那 2 ( 春 日 野 ) 15.14 

6 [ 1] 465  佐藤  結凜 2 ( 浜 岳 ) 15.48 

7 [ 2] 517  伊 藤  楓 2 ( 大 野 ) 15.70 

 [ 6] 351  上原  茉依 2 ( 春 日 野 ) 欠場 

【4組】(    +2.7   ｍ) 

1 [ 7] 1274  三浦  真綾 2 ( 神 明 ) 15.48 

2 [ 6] 861  石原  彩弥 2 ( 金 旭 ) 15.66 

3 [ 3] 464  池田  夏鈴 2 ( 浜 岳 ) 15.86 

4 [ 8] 461  佐藤  せり 2 ( 浜 岳 ) 16.08 

 [ 4] 1161  安藤  未知 2 ( 山 城 ) 失格 

 [ 5] 1275  三宅かれん 2 ( 神 明 ) 失格 

 

【5組】(    +5.2   ｍ) 1 [ 3] 1162  山口  陽菜 2 ( 山 城 ) 15.53 
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2 [ 4] 944  角田  碧海 2 ( 中 原 ) 15.66 

3 [ 6] 865  井山  叶萌 2 ( 金 旭 ) 15.95 

4 [ 5] 864  鳥海  花歩 2 ( 金 旭 ) 16.24 
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総合 
1   518   関口  愛衣 2 ( 大 野 ) 12.68 +5.9 

2   770   梶山  菜月 2 ( 土 沢 ) 13.31 +5.9 

3   519   水野  奈苗 2 ( 大 野 ) 13.45 +5.9 

4   359   増田  莉子 2 ( 春 日 野 ) 13.70 +5.9 

5   231   大野  夏歩 2 ( 太 洋 ) 13.81 +5.9 

6   943   伴野  満衣 2 ( 中 原 ) 13.85 +5.9 

7   1421   小宮  美帆 2 ( 横 内 ) 14.12 +5.9 

8   862   杉村  汐菜 2 ( 金 旭 ) 14.23 +1.1 

 

女子 ３年１００ｍ 決勝(4組) 
【1組】(    +1.5   ｍ) 

1 [ 4] 564  近藤  彩葉 3 ( 大 野 ) 13.17 大会記録 

2 [ 5] 443  廣田みのか 3 ( 浜 岳 ) 13.54 

3 [ 7] 567  赤星  心優 3 ( 大 野 ) 13.64 

4 [ 6] 1561  片 山  陽 3 ( 旭 陵 ) 13.68 

5 [ 8] 341  渡 辺  凜 3 ( 春 日 野 ) 13.68 

6 [ 1] 921  西村  洵美 3 ( 中 原 ) 13.81 

7 [ 2] 447  廣町  夏凜 3 ( 浜 岳 ) 13.98 

8 [ 3] 333  高﨑  茉実 3 ( 春 日 野 ) 14.36 

【2組】(    +3.7   ｍ) 

1 [ 3] 338  前田  桃佳 3 ( 春 日 野 ) 13.68 

2 [ 6] 1263  小 山  唯 3 ( 神 明 ) 14.05 

3 [ 2] 1264  坂部  織音 3 ( 神 明 ) 14.08 

4 [ 8] 920  武井亜久里 3 ( 中 原 ) 14.13 

5 [ 4] 441  倉持  奈々 3 ( 浜 岳 ) 14.22 

6 [ 5] 439  浅野心結季 3 ( 浜 岳 ) 14.30 

7 [ 7] 565  小助川彩萌 3 ( 大 野 ) 14.70 

8 [ 1] 1558  諸星  流風 3 ( 旭 陵 ) 14.86 

 

【3組】(    +2.1   ｍ) 

1 [ 4] 1262  榎本  悠凜 3 ( 神 明 ) 14.93 

2 [ 6] 339  吉 野  遥 3 ( 春 日 野 ) 15.01 

3 [ 8] 340  渡邊  海亜 3 ( 春 日 野 ) 15.65 

4 [ 7] 634  下山田そら 3 ( 神 田 ) 15.74 

5 [ 3] 1265  結城ありさ 3 ( 神 明 ) 15.85 

 [ 5] 563  菊田  優輝 3 ( 大 野 ) 欠場 

【4組】(    +1.5   ｍ) 

1 [ 6] 630  小野  愛渚 3 ( 神 田 ) 15.50 

2 [ 5] 335  辻  悠 3 ( 春 日 野 ) 15.56 

3 [ 3] 331  木村  春香 3 ( 春 日 野 ) 15.95 

4 [ 4] 336  波多野桜香 3 ( 春 日 野 ) 16.19 

5 [ 7] 1560  小 川  響 3 ( 旭 陵 ) 16.44 

 

総合 
1   564   近藤  彩葉 3 ( 大 野 ) 13.17 +1.5 大会記録 

2   443   廣田みのか 3 ( 浜 岳 ) 13.54 +1.5 

3   567   赤星  心優 3 ( 大 野 ) 13.64 +1.5 

4   1561   片 山  陽 3 ( 旭 陵 ) 13.68 +1.5 

5   341   渡 辺  凜 3 ( 春 日 野 ) 13.68 +1.5 

6   338   前田  桃佳 3 ( 春 日 野 ) 13.68 +3.7 

7   921   西村  洵美 3 ( 中 原 ) 13.81 +1.5 

8   447   廣町  夏凜 3 ( 浜 岳 ) 13.98 +1.5 

 

女子 ２年２００ｍ 決勝(2組) 
【1組】(    +2.1   ｍ) 

1 [ 3] 518  関口  愛衣 2 ( 大 野 ) 26.35 

2 [ 6] 770  梶山  菜月 2 ( 土 沢 ) 28.19 

3 [ 4] 359  増田  莉子 2 ( 春 日 野 ) 28.44 

4 [ 7] 943  伴野  満衣 2 ( 中 原 ) 28.58 

5 [ 5] 863  川端ちはる 2 ( 金 旭 ) 29.87 

【2組】(    +2.2   ｍ) 

1 [ 3] 940  川路  若菜 2 ( 中 原 ) 30.23 

2 [ 5] 144  長谷川  凛 2 ( 江 陽 ) 31.15 

3 [ 4] 1635  垣野日菜子 2 ( 平 塚 中 等 ) 31.60 

4 [ 7] 1161  安藤  未知 2 ( 山 城 ) 33.48 

 [ 6] 351  上原  茉依 2 ( 春 日 野 ) 欠場 

 

総合 
1   518   関口  愛衣 2 ( 大 野 ) 26.35 +2.1 

2   770   梶山  菜月 2 ( 土 沢 ) 28.19 +2.1 

3   359   増田  莉子 2 ( 春 日 野 ) 28.44 +2.1 

4   943   伴野  満衣 2 ( 中 原 ) 28.58 +2.1 

5   863   川端ちはる 2 ( 金 旭 ) 29.87 +2.1 

6   940   川路  若菜 2 ( 中 原 ) 30.23 +2.2 
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7   144   長谷川  凛 2 ( 江 陽 ) 31.15 +2.2 

8   1635   垣野日菜子 2 ( 平 塚 中 等 ) 31.60 +2.2 
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女子 ３年２００ｍ 決勝(2組) 
【1組】(    +2.3   ｍ) 

1 [ 5] 224  寺田  奈央 3 ( 太 洋 ) 27.90 

2 [ 4] 341  渡 辺  凜 3 ( 春 日 野 ) 28.05 

3 [ 6] 1561  片 山  陽 3 ( 旭 陵 ) 28.30 

4 [ 8] 221  栗原ななこ 3 ( 太 洋 ) 28.47 

5 [ 7] 1264  坂部  織音 3 ( 神 明 ) 28.80 

 [ 3] 1263  小 山  唯 3 ( 神 明 ) 欠場 

【2組】(    +0.5   ｍ) 

1 [ 4] 925  畠山  結衣 3 ( 中 原 ) 28.59 

2 [ 3] 441  倉持  奈々 3 ( 浜 岳 ) 29.27 

3 [ 5] 922  荒井日菜子 3 ( 中 原 ) 30.13 

4 [ 6] 1621  滝口なずな 3 ( 平 塚 中 等 ) 30.45 

5 [ 7] 220  小林  風夏 3 ( 太 洋 ) 31.05 

 

総合 
1   224   寺田  奈央 3 ( 太 洋 ) 27.90 +2.3 

2   341   渡 辺  凜 3 ( 春 日 野 ) 28.05 +2.3 

3   1561   片 山  陽 3 ( 旭 陵 ) 28.30 +2.3 

4   221   栗原ななこ 3 ( 太 洋 ) 28.47 +2.3 

5   925   畠山  結衣 3 ( 中 原 ) 28.59 +0.5 

6   1264   坂部  織音 3 ( 神 明 ) 28.80 +2.3 

7   441   倉持  奈々 3 ( 浜 岳 ) 29.27 +0.5 

8   922   荒井日菜子 3 ( 中 原 ) 30.13 +0.5 

 

女子 １年８００ｍ 決勝 
1 [ 5] 549  齊藤  美月 1 ( 大 野 ) 2:40.26 

2 [11] 364  亀村  結依 1 ( 春 日 野 ) 2:40.56 

3 [ 2] 200  小林ななみ 1 ( 太 洋 ) 2:43.36 

4 [ 1] 365  白砂  里桜 1 ( 春 日 野 ) 2:52.86 

5 [ 8] 137  小山  七愛 1 ( 江 陽 ) 2:53.16 

6 [ 9] 1253  吉田  姫菜 1 ( 神 明 ) 2:53.37 

7 [ 3] 369  藤田茉琳香 1 ( 春 日 野 ) 2:53.68 

8 [15] 485  白旗  莉緒 1 ( 浜 岳 ) 2:54.55 

9 [ 7] 551  原  葵 1 ( 大 野 ) 2:55.12 

10 [17] 205  中澤  希春 1 ( 太 洋 ) 2:55.51 

11 [13] 489  池田  七海 1 ( 浜 岳 ) 2:57.98 

12 [ 6] 1565  松田  雪羽 1 ( 旭 陵 ) 3:07.58 

13 [10] 135  石渡  里緒 1 ( 江 陽 ) 3:08.72 

14 [12] 488  長岡  愛珠 1 ( 浜 岳 ) 3:14.77 

 [ 4] 201  高橋  聖菜 1 ( 太 洋 ) 欠場 

 [14] 136  小宮穂乃花 1 ( 江 陽 ) 欠場 

 [16] 362  小澤  咲希 1 ( 春 日 野 ) 欠場 

 

女子 ２年８００ｍ 決勝 
1 [ 5] 1563  原田  果林 2 ( 旭 陵 ) 2:28.22 

2 [11] 356  原田  海羽 2 ( 春 日 野 ) 2:28.78 

3 [ 9] 942  新井  美穂 2 ( 中 原 ) 2:34.35 

4 [15] 463  名越  莉花 2 ( 浜 岳 ) 2:35.17 

5 [13] 350  石井くるみ 2 ( 春 日 野 ) 2:35.81 

6 [ 1] 140  片野みなみ 2 ( 江 陽 ) 2:38.58 

7 [12] 863  川端ちはる 2 ( 金 旭 ) 2:38.87 

8 [ 2] 1270  秋山  心優 2 ( 神 明 ) 2:39.74 

9 [ 7] 1277  山 口  凜 2 ( 神 明 ) 2:41.06 

10 [ 8] 462  小林  愛美 2 ( 浜 岳 ) 2:44.14 

11 [16] 353  葛西  莉緒 2 ( 春 日 野 ) 2:49.68 

12 [ 3] 357  船木  朝夏 2 ( 春 日 野 ) 2:50.18 

13 [ 6] 1273  眞間  心愛 2 ( 神 明 ) 2:50.29 

14 [10] 515  鈴木  里菜 2 ( 大 野 ) 2:51.34 

 [ 4] 143  中松  帆夏 2 ( 江 陽 ) 欠場 

 [14] 145  山口  美咲 2 ( 江 陽 ) 欠場 
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女子 ３年８００ｍ 決勝 
1 [ 4] 1621  滝口なずな 3 ( 平 塚 中 等 ) 2:37.16 

2 [ 2] 442  白倉  希海 3 ( 浜 岳 ) 2:37.21 

3 [ 5] 924  髙橋  莉音 3 ( 中 原 ) 2:41.67 

4 [ 8] 330  神 原  由 3 ( 春 日 野 ) 2:43.28 

5 [ 6] 440  松原  芽生 3 ( 浜 岳 ) 2:44.53 

6 [11] 560  髙屋  舞依 3 ( 大 野 ) 2:45.48 

7 [10] 1261  伊東  紗弓 3 ( 神 明 ) 2:50.77 

8 [ 9] 566  佐竹里香子 3 ( 大 野 ) 2:53.89 

9 [ 3] 923  鈴木  ひな 3 ( 中 原 ) 3:02.26 

10 [ 7] 1131  池端  優衣 3 ( 山 城 ) 3:03.02 

 [ 1] 334  田代真李果 3 ( 春 日 野 ) 欠場 

 

女子 ２年１５００ｍ 決勝 
1 [13] 356  原田  海羽 2 ( 春 日 野 ) 5:01.12 

2 [ 5] 1563  原田  果林 2 ( 旭 陵 ) 5:11.35 

3 [ 7] 463  名越  莉花 2 ( 浜 岳 ) 5:13.15 

4 [ 3] 350  石井くるみ 2 ( 春 日 野 ) 5:21.11 

5 [ 4] 942  新井  美穂 2 ( 中 原 ) 5:24.83 

6 [ 1] 1277  山 口  凜 2 ( 神 明 ) 5:25.51 

7 [10] 941  重野菜々美 2 ( 中 原 ) 5:30.40 

8 [ 8] 1270  秋山  心優 2 ( 神 明 ) 5:35.91 

9 [ 6] 462  小林  愛美 2 ( 浜 岳 ) 5:37.38 

 [ 2] 1273  眞間  心愛 2 ( 神 明 ) 途中棄権 

 [11] 140  片野みなみ 2 ( 江 陽 ) 欠場 

 [12] 357  船木  朝夏 2 ( 春 日 野 ) 欠場 

 [14] 145  山口  美咲 2 ( 江 陽 ) 欠場 

 [15] 353  葛西  莉緒 2 ( 春 日 野 ) 欠場 

 [16] 515  鈴木  里菜 2 ( 大 野 ) 欠場 

 [ 9] 143  中松  帆夏 2 ( 江 陽 ) 欠場 

 

女子 ３年１５００ｍ 決勝 
1 [ 6] 442  白倉  希海 3 ( 浜 岳 ) 5:19.58 

2 [11] 330  神 原  由 3 ( 春 日 野 ) 5:27.56 

3 [ 9] 924  髙橋  莉音 3 ( 中 原 ) 5:33.84 

4 [ 4] 1261  伊東  紗弓 3 ( 神 明 ) 5:44.88 

5 [ 8] 1623  富永  佳乃 3 ( 平 塚 中 等 ) 5:47.39 

6 [10] 560  髙屋  舞依 3 ( 大 野 ) 5:49.27 

7 [ 2] 566  佐竹里香子 3 ( 大 野 ) 5:56.28 

8 [ 3] 1131  池端  優衣 3 ( 山 城 ) 6:00.60 

 [ 1] 334  田代真李果 3 ( 春 日 野 ) 欠場 

 [ 5] 923  鈴木  ひな 3 ( 中 原 ) 欠場 

 [ 7] 440  松原  芽生 3 ( 浜 岳 ) 欠場 

 

女子 ２年１００ｍＨ[0.762m/8.0m] 決勝 
(    +2.9   ｍ) 

1 [ 3] 466  山崎由梨葵 2 ( 浜 岳 ) 15.88 

2 [ 5] 352  榎  風 香 2 ( 春 日 野 ) 16.65 

3 [ 8] 1276  栁田  亜衣 2 ( 神 明 ) 18.25 

4 [ 4] 230  鈴木  彩乃 2 ( 太 洋 ) 18.25 

5 [ 6] 771  永野  友唯 2 ( 土 沢 ) 18.40 

6 [ 7] 769  和田あやな 2 ( 土 沢 ) 19.49 

7 [ 2] 865  井山  叶萌 2 ( 金 旭 ) 21.91 

8 [ 1] 358  増田  菜那 2 ( 春 日 野 ) 24.86 
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女子 ３年１００ｍＨ[0.762m/8.0m] 決勝(2組) 
【1組】(    +3.9   ｍ) 

1 [ 6] 443  廣田みのか 3 ( 浜 岳 ) 15.99 

2 [ 3] 224  寺田  奈央 3 ( 太 洋 ) 16.07 

3 [ 5] 920  武井亜久里 3 ( 中 原 ) 18.08 

4 [ 4] 751  佐野明日香 3 ( 土 沢 ) 18.49 

5 [ 8] 220  小林  風夏 3 ( 太 洋 ) 18.54 

6 [ 7] 1262  榎本  悠凜 3 ( 神 明 ) 18.69 

【2組】(    +2.7   ｍ) 

1 [ 6] 338  前田  桃佳 3 ( 春 日 野 ) 18.50 

2 [ 5] 340  渡邊  海亜 3 ( 春 日 野 ) 19.07 

3 [ 3] 1265  結城ありさ 3 ( 神 明 ) 19.45 

4 [ 4] 1562  小林  亜美 3 ( 旭 陵 ) 19.75 

 

総合 
1   443   廣田みのか 3 ( 浜 岳 ) 15.99 +3.9 

2   224   寺田  奈央 3 ( 太 洋 ) 16.07 +3.9 

3   920   武井亜久里 3 ( 中 原 ) 18.08 +3.9 

4   751   佐野明日香 3 ( 土 沢 ) 18.49 +3.9 

5   338   前田  桃佳 3 ( 春 日 野 ) 18.50 +2.7 

6   220   小林  風夏 3 ( 太 洋 ) 18.54 +3.9 

7   1262   榎本  悠凜 3 ( 神 明 ) 18.69 +3.9 

8   340   渡邊  海亜 3 ( 春 日 野 ) 19.07 +2.7 

 

女子 １年４×１００ｍＲ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [2] 浜 岳 A ( 491 田中 美月 1 493 奥田 優愛 1 486 髙野 美博 1 494 栁 川  優 1 ) 57.35 

2 [1] 春 日 野 A ( 370 松 浦  遥 1 366 菅原 亜依 1 363 神山 琴音 1 361 岩本 真緒 1 ) 57.84 

3 [6] 神 明 A ( 1254 伊藤茉名香 1 1251 長田 俐音 1 1252 松野美由貴 1 1258 坂本 愛海 1 ) 59.74 

4 [3] 金 旭 A ( 877 大 野  楓 1 871 加藤 莉実 1 875 星野 雫玖 1 876 大宮司愛夢 1 ) 1:00.67 

5 [4] 土 沢 A ( 700 天野 真萌 1 701 桑原 安那 1 702 志賀 咲季 1 704 山本 愛珠 1 ) 1:00.82 

6 [7] 太 洋 A ( 206 吉里 優来 1 200 小林ななみ 1 205 中澤 希春 1 207 内田 莉音 1 ) 1:01.76 

7 [8] 神 明 B ( 1256 井上 愛未 1 1257 堤  夏 音 1 1255 原田 陽菜 1 1259 眞間 心優 1 ) 1:01.89 

 [5] 大 野 A ( 548 栗田 夏帆 1 550 鈴木 智遥 1 547 池端 菜美 1 546 酒勺 琉海 1 ) 失格 

 

【2組】 

1 [5] 中 原 A ( 904 三ツ橋芽花 1 908 村井 奏天 1 907 嶋本 莉子 1 901 橋本 佳奈 1 ) 1:00.95 

2 [6] 中 原 B ( 900 栗田 彩音 1 903 森  彩 華 1 906 荒川 菜月 1 905 兼本 心美 1 ) 1:04.60 

3 [4] 太 洋 B ( 202 青木 仁美 1 201 高橋 聖菜 1 208 山田 麻央 1 203 井口あんず 1 ) 1:04.91 

4 [3] 旭 陵 A ( 1565 松田 雪羽 1 1567 小清水奈々 1 1568 弓座 美咲 1 1566 秋山 亜夢 1 ) 1:05.68 

 

総合 
1   浜 岳 A  57.35 

2   春 日 野 A  57.84 

3   神 明 A  59.74 

4   金 旭 A  1:00.67 

5   土 沢 A  1:00.82 

6   中 原 A  1:00.95 

7   太 洋 A  1:01.76 

8   神 明 B  1:01.89 

 

女子 共通４×１００ｍＲ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [5] 大 野 A ( 567 赤星 心優 3 518 関口 愛衣 2 519 水野 奈苗 2 564 近藤 彩葉 3 ) 51.50 大会記録 

2 [6] 浜 岳 A ( 439 浅野心結季 3 466 山崎由梨葵 2 443 廣田みのか 3 447 廣町 夏凜 3 ) 53.16 

3 [2] 太 洋 A ( 221 栗原ななこ 3 224 寺田 奈央 3 230 鈴木 彩乃 2 231 大野 夏歩 2 ) 54.41 
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4 [1] 春 日 野 A ( 359 増田 莉子 2 341 渡 辺  凜 3 338 前田 桃佳 3 333 高﨑 茉実 3 ) 54.43 

5 [8] 中 原 A ( 922 荒井日菜子 3 925 畠山 結衣 3 921 西村 洵美 3 920 武井亜久里 3 ) 55.44 

6 [3] 旭 陵 A ( 1557 小島みなみ 3 1561 片 山  陽 3 1558 諸星 流風 3 1563 原田 果林 2 ) 55.68 

7 [4] 中 原 B ( 940 川路 若菜 2 942 新井 美穂 2 941 重野菜々美 2 943 伴野 満衣 2 ) 55.72 

8 [7] 土 沢 A ( 751 佐野明日香 3 770 梶山 菜月 2 771 永野 友唯 2 767 木 村  華 2 ) 55.91 
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【2組】 

1 [5] 神 明 A ( 1265 結城ありさ 3 1264 坂部 織音 3 1262 榎本 悠凜 3 1263 小 山  唯 3 ) 57.61 

2 [8] 春 日 野 B ( 339 吉 野  遥 3 352 榎  風 香 2 340 渡邊 海亜 3 355 埴原 楓果 2 ) 58.19 

3 [3] 江 陽 A ( 138 杉山 陽菜 1 139 村上 乃亜 1 140 片野みなみ 2 144 長谷川  凛 2 ) 58.80 

4 [2] 神 明 B ( 1277 山 口  凜 2 1275 三宅かれん 2 1274 三浦 真綾 2 1276 栁田 亜衣 2 ) 59.32 

5 [6] 神 田 A ( 602 渡辺 桃羽 2 634 下山田そら 3 630 小野 愛渚 3 601 奥村 美麗 2 ) 1:00.12 

6 [4] 山 城 A ( 1161 安藤 未知 2 1160 大澤 和沙 1 1162 山口 陽菜 2 1131 池端 優衣 3 ) 1:01.71 

 [7] 土 沢 B (             ) 欠場 

 

総合 
1   大 野 A  51.50 

大会記録 

2   浜 岳 A  53.16 

3   太 洋 A  54.41 

4   春 日 野 A  54.43 

5   中 原 A  55.44 

6   旭 陵 A  55.68 

7   中 原 B  55.72 

8   土 沢 A  55.91 

 

女子 ２年走高跳 決勝 
1 [ 8] 466   山崎由梨葵 2 ( 浜 岳 )  1m35  

2 [ 1] 767   木 村  華 2 ( 土 沢 )  1m30  

3 [ 2] 771   永野  友唯 2 ( 土 沢 )  1m20  

4 [ 3] 230   鈴木  彩乃 2 ( 太 洋 )  1m15  

4 [ 4] 862   杉村  汐菜 2 ( 金 旭 )  1m15  

4 [ 5] 355   埴原  楓果 2 ( 春 日 野 )  1m15  

7 [ 7] 601   奥村  美麗 2 ( 神 田 )  1m10  

8 [ 6] 1636   市原  莉子 2 ( 平 塚 中 等 )  1m00  
 

女子 ３年走高跳 決勝 
1 [ 3] 563   菊田  優輝 3 ( 大 野 )  1m40  

2 [ 1] 339   吉 野  遥 3 ( 春 日 野 )  1m40  

3 [ 6] 921   西村  洵美 3 ( 中 原 )  1m30  

4 [ 4] 1557   小島みなみ 3 ( 旭 陵 )  1m25  

5 [ 2] 223   川嶋  優希 3 ( 太 洋 )  1m20  

6 [ 5] 333   高﨑  茉実 3 ( 春 日 野 )  1m15  
 

女子 １年走幅跳 決勝 
1 [13] 871   加藤  莉実 1 ( 金 旭 )  4m10 +3.0 公認 3m96 +2.0 

2 [10] 701   桑原  安那 1 ( 土 沢 )  4m00 +1.8  

3 [ 2] 547   池端  菜美 1 ( 大 野 )  3m84 +6.0 公認 3m60 +1.7 

4 [12] 1255   原田  陽菜 1 ( 神 明 )  3m66 +2.6 公認記録なし 

5 [ 1] 905   兼本  心美 1 ( 中 原 )  3m56 +4.0 公認 3m44 +1.4 

6 [14] 1254   伊藤茉名香 1 ( 神 明 )  3m55 +3.4 公認記録なし 

7 [17] 702   志賀  咲季 1 ( 土 沢 )  3m54 +1.4  

8 [16] 545   赤星  美心 1 ( 大 野 )  3m49 +5.6 公認記録なし 

 [ 5] 700   天野  真萌 1 ( 土 沢 )  3m48 +1.5  

 [ 3] 207   内田  莉音 1 ( 太 洋 )  3m39 +2.9 公認記録なし 

 [ 9] 363   神山  琴音 1 ( 春 日 野 )  3m35 +2.7 公認 3m23 +1.3 

 [15] 203   井口あんず 1 ( 太 洋 )  3m32 +2.5 公認記録なし 

 [ 7] 880   柳川結衣子 1 ( 金 旭 )  3m22 +0.6  

 [18] 614   本 橋  愛 1 ( 神 田 )  3m13 +1.4  

 [ 4] 202   青木  仁美 1 ( 太 洋 )  3m06 +0.6  

 [ 8] 872   春山  雛多 1 ( 金 旭 )  3m06 +0.6  
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 [11] 879   深山くるみ 1 ( 金 旭 )  2m80 +2.7 公認記録なし 

 [ 6] 903   森  彩 華 1 ( 中 原 )  2m40 +4.2 公認 2m16 +0.9   
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 [19] 906   荒川  菜月 1 ( 中 原 )  2m02 +5.0 公認記録なし 
 

女子 ２年走幅跳 決勝 
1 [13] 231   大野  夏歩 2 ( 太 洋 )  4m77 +1.3  

2 [15] 767   木 村  華 2 ( 土 沢 )  4m52 +1.0  

3 [14] 519   水野  奈苗 2 ( 大 野 )  4m45 +4.3 公認 4m34 +0.5 

4 [11] 465   佐藤  結凜 2 ( 浜 岳 )  3m98 +2.3 公認記録なし 

5 [10] 1276   栁田  亜衣 2 ( 神 明 )  3m92 +3.1 公認 3m48  0.0 

6 [ 6] 232   日景  彩歌 2 ( 太 洋 )  3m87 +3.4 公認 3m50 +0.8 

7 [ 4] 940   川路  若菜 2 ( 中 原 )  3m83 +0.9  

8 [16] 602   渡辺  桃羽 2 ( 神 田 )  3m75 +6.6 公認 3m55 +1.6 

 [ 3] 1274   三浦  真綾 2 ( 神 明 )  3m65 +1.0  

 [ 5] 355   埴原  楓果 2 ( 春 日 野 )  3m52 +3.1 公認記録なし 

 [ 1] 766   唐津  ゆい 2 ( 土 沢 )  3m43 +0.1  

 [ 9] 464   池田  夏鈴 2 ( 浜 岳 )  3m35 +0.4  

 [ 7] 461   佐藤  せり 2 ( 浜 岳 )  3m26 +0.4  

 [12] 864   鳥海  花歩 2 ( 金 旭 )  3m14 +1.1  

 [ 8] 1275   三宅かれん 2 ( 神 明 )  3m10 +0.7  

 [ 2] 1271   根本  歩夢 2 ( 神 明 ) 欠場  
 

女子 ３年走幅跳 決勝 
1 [ 5] 564   近藤  彩葉 3 ( 大 野 )  5m30 +1.9 大会記録 

2 [ 2] 221   栗原ななこ 3 ( 太 洋 )  4m71 +3.5 公認記録なし 

3 [ 4] 567   赤星  心優 3 ( 大 野 )  4m13 +0.5  

4 [ 1] 223   川嶋  優希 3 ( 太 洋 )  3m70 +3.8 公認記録なし 

5 [ 8] 1562   小林  亜美 3 ( 旭 陵 )  3m42 +3.2 公認記録なし 

6 [ 7] 630   小野  愛渚 3 ( 神 田 )  3m01 +2.6 公認記録なし 

 [ 3] 1266   吉澤  里桜 3 ( 神 明 ) 記録なし  

 [ 6] 439   浅野心結季 3 ( 浜 岳 ) 欠場  
 

女子 ２年砲丸投[2.721kg] 決勝 
1 [ 7] 232   日景  彩歌 2 ( 太 洋 )  8m94  

2 [ 2] 517   伊 藤  楓 2 ( 大 野 )  7m94  

3 [ 5] 768   菅野  楓華 2 ( 土 沢 )  7m46  

4 [ 1] 520   金川  らら 2 ( 大 野 )  7m19  

5 [ 3] 944   角田  碧海 2 ( 中 原 )  7m09  

6 [ 4] 1421   小宮  美帆 2 ( 横 内 )  6m91  

7 [ 6] 861   石原  彩弥 2 ( 金 旭 )  6m11  
 

女子 ３年砲丸投[2.721kg] 決勝 
1 [12] 751   佐野明日香 3 ( 土 沢 ) 10m32  

2 [ 3] 565   小助川彩萌 3 ( 大 野 )  9m33  

3 [ 8] 1560   小 川  響 3 ( 旭 陵 )  8m54  

4 [ 1] 1557   小島みなみ 3 ( 旭 陵 )  7m39  

5 [10] 634   下山田そら 3 ( 神 田 )  7m35  

6 [ 7] 925   畠山  結衣 3 ( 中 原 )  7m24  

7 [ 2] 336   波多野桜香 3 ( 春 日 野 )  7m21  

8 [ 4] 1558   諸星  流風 3 ( 旭 陵 )  7m10  

 [11] 922   荒井日菜子 3 ( 中 原 )  6m97  

 [ 9] 331   木村  春香 3 ( 春 日 野 )  6m66  

 [ 6] 335   辻  悠 3 ( 春 日 野 )  5m75  

 [ 5] 1266   吉澤  里桜 3 ( 神 明 )  5m70  
 

 


